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Ledamot Fellman m.fl., sammanlagt 8 fullmäktigeledamöter, inlämnade
14.3.2016 en fullmäktigemotion där de föreslår att staden utreder möj li ghe-
ten att finna ett utrymme kring centrum av Grankulla där taxichaufförer kan
vila. Motionen delas ut som bakgrundsmaterial.

Enligt motionen är ett pausutrymme en förutsättning för långsiktig pla ne-
ring av taxiverksamheten och tillgången på taxibilar i en stad vars in vånar-
pro fil i fråga om såväl åldersstrukturen som invånarnas fysiska funk tions-
för må ga ideligen kräver tillgång till taxibilar.

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland fastställer årligen de kom mun-
vi sa maximiantalen för taxitillstånd. Maximiantalet taxitillstånd i städerna
Es bo och Grankulla fastställdes 26.2.2015 till 384 tillstånd så att 336 är för
per son bi lar och 48 för tillgängliga (rullstolsanpassade) taxibilar.

Olika applikationer för beställning av taxi utvecklas snabbt och blir allt van-
li ga re, kunder hejdar allt oftare en ledig taxi på gatan, och det är rätt all-
mänt att t.o.m. stora taxistationer saknar pausrum. Chaufförerna håller vid
be hov paus vid rutten mellan beställningarna, t.ex. på en servicestation.
Uu den maan Taksiyrittäjät ry har vid förfrågan meddelat att det för när va-
ran de inte råder något särskilt behov av ett traditionellt pausutrymme i
Gran kul la.

Grankulla har ändå i sin markanvändning gjort en reservering för ett så dant
behov. Vid planläggningen av kvarter 113 i Centrum 2-området har sta den
placerat taxistationen på den gamla platsen inom Grankulla sta tion som rå-
de, med en reservering för ett pausrum i kontorsbyggnaden intill sta tio nen
(bakgrundsmaterial). Denna kontorsbyggnad har dock hittills in te byggts.
Markägaren är VR-Yhtymä. Det är inte fråga om ett kom munalt
byggprojekt.

STS:
Fullmäktige antecknar det ovan sagda för kännedom som svar på ledamot
Fell mans m.fl. fullmäktigemotion om pausutrymme för taxichaufförer och
kons ta te rar samtidigt att motionen är slutbehandlad.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


